[bookmark: _GoBack]Протокол № 68

закупочной комиссии по проведению процедуры  закупки товаров, работ и услуг для нужд Центра

« 23» июля  2013 года

Заместитель председателя:                     Начальник ОПКР                     С.Т. Каримов
Члены комиссии:
Начальник ОАСУ                 А.В. Лысяков
Зам.гл.бухгалтера                 Е.Г. Гайфуллина
Комендант                             С.В. Арбузова
Главный инженер                 А.А. Ильин
Секретарь единой комиссии:              Зам.начальника ОПЭОЗ	    С.Ф. Лутфуллина

Повестка дня:
1. Рассмотрение аукционных заявок на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией.
1.  Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 31300405886 от 01.07.2013г. на поставку электронно-вычислительной техники и оргтехники для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием.
По истечении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: подали заявки следующие участники размещения заказа
  - Заявка № 1 ООО «Компания ФЕРМО»,
  - Заявка № 2 ООО «ИнтерКом».
На основании результатов рассмотрения аукционной заявки в электронной форме Комиссия по закупкам приняла решение:
- Заявка № 1 ООО «Компания ФЕРМО», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме – допустить к участию в аукционе в электронной форме;
- Заявка № 2 ООО «ИнтерКом», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме - допустить к участию в аукционе в электронной форме.

Заместитель председателя:

_________________  ____Каримов С.Т.____
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:

	_________________    ___Лысяков А.В.___
(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)
_________________    _    Гайфуллина Е.Г.__
(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _    Арбузова С.В.___
(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _   Ильин А.А.______
(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)